1

2021年 3月 15日

各  位

会 社 名 ハイアス・アンド・カンパニー株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 福島 宏人

 (コード番号：6192 東証マザーズ)

問 合 せ

責 任 者
執行役員 経営管理本部長 西田 祐

 (TEL.03-5747-9800)

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2021 年４月期第３四半期連結会計期間におきまして特別損失を計上いたしましたので

お知らせいたします。

記

1. 特別損失の計上について

2021 年 3 月 12 日付「第三者委員会の最終調査報告書受領に関するお知らせ」のとおり、当社

は、当社前代表取締役川瀬太志の支払約定書への署名の件の事実関係について、第三者委員会を

設置し、調査を行ってまいりました。第三者委員会による調査費用が発生したことにより、当第

３四半期連結会計期間において 48百万円の特別損失を計上いたしました。

なお、上記の特別損失は、本日発表の 2021 年４月期第３四半期決算短信に反映されておりま

す。

２．今後の見通し
本件に伴う、2021年４月期の業績予想への影響につきましては、2020 年 10 月 26 日に公表

しました 2021 年４月期通期連結業績予想（2020 年５月１日～2021 年４月 30 日）を、現時点

では変更いたしませんが、業績予想の修正が必要となる場合には、確定次第、速やかにお知らせ

いたします。

以上